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Think ahead.

Tork Matic® Zachte Handdoekrol Advanced

Verwen uw gasten met de Advanced Tork Matic® Handdoekrol. De

handdoek droogt de handen goed en heeft een mooi grijs reliéf met

embossing. De rollen zijn geschikt voor de Tork Matic® Handdoekrol
Dispenser, ontwikkeld voor eenvoudig onderhoud in drukke sanitaire
ruimten. De dispenser bespaart tijd en controleert het verbruik door
een vel per keer af te geven.

H1 - Handdoek rol systeem

Essity
artikelnummer

Systeem

Kleur

Kwaliteitsniveau

290067

H1 - Handdoek
rol systeem

Wit

Advanced

Laag

Lengte van de
rol

Breedte van de
rol

Diameter van de
rol

Diameter van de
huls

Belangrijkste voordelen:

- Een grote, zachte handdoek die
hoogwaardig aanvoelt en een blijvende indruk
maakt

- Dankzij rollen die lang meegaan, kunnen de
onderhoudskosten geminimaliseerd en de
gebruikstijd gemaximaliseerd worden.



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

& essity

Consumentenverpakking

7322540138597
1

210 mm
190 mm
190 mm
7,6 dm3
1307,3g
1314,8g

none

Colli (trp)
7322540138719
6

6

247 mm
388 mm
588 mm
56,4 dm3
7,8kg
8,5kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540138603
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

219,6 kg

238,9 kg

Kies een dispenser

551100 460001

Alternatieve producten
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290059 290068
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